Çünkü delil oluşu konusunda ekol içinde görüş birliği olan mürseller sıkça kullanılmakta ve irsal dışındaki zayıflıkları göz ardı edilebilmektedir.

Kaynakça

- Abdürrezzâk, Ebû Bekir b. Hemmâm es-San'ânî (v. 211/826), *el-Musannef*, I-XII, 2. baskı, (thk. Habîbur-Rahmân el-A'zamî), Beyrut: el-Meclisü'l-İlmî, 1403/1983.
- Ahmed b. Hanbel Ebû Abdullah Ahmed b. Muhammed eş-Şeybani (v. 241/855), *Müs-ned*, I-VI, Kahire: Müessesetü Kurtuba, trs.
- _____, *el-İlel ve marifetu'r-ricâl*, thk. Vasiyyullah b. Muhammed Abbas, I-IV, Beyrut: el-Mektebü'l-İslâmî, 1408/1988.

- Ahmed Naîm, Babanzâde (v. 1353/1934), *Mukaddime*, (*Tecrid-i Sarih Tercemesi* içinde) Ankara: DİB Yay., 1976.
- Apaydın, H. Yunus, "Meşhur", *DİA*, XXIX, 368-371.
- Aydınlı, Abdullah, "İbn Ebû Leyla", *DİA*, XIX, 435-436.
- Beyhakî, Ebû Bekir Ahmed b. Hasen (v. 458/1065), *es-Sünenü'l-kübrâ*, I-X, Haydarâbâd: Dâiretü'l-Maârifî'l-Osmaniyye, 1344.
- Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmâil (v. 256/869), *el-Câmiu's-sahîh*, (thk. Mustafa Dîb el-Buğâ), I-VI, 3. baskı, Beyrut, 1407/1987.
- _____, *et-Târihu'l-kebîr*, thk. Seyyid Hâşim Nedvî, I-VIII, Dâru'l-Fikr, yy. trs.
- Cessâs, Ebû Bekr Ahmed b. Ali er-Râzî (v. 370/980), *el-Fusûl fi'l-usûl*, (thk. Uceyl Câsim en-Neşemî), I-IV, Kuveyt, 1408/1988.
- Çakan, İsmail Lütfi, *Hadislerde Görülen İhtilaflar ve Çözüm Yolları*, 2. baskı, İstanbul: İFAV Yay., 1996.
- Dârakutnî, Ebu'l-Hasen Ali (v. 385/995), *Kitâbu's-sünen*, (thk. Şuayb el-Arnaût vd.) I-VI, Beyrut: Müessesetü'r-Risâle, 1424/2004.
- _____, *el-İlelü'l-vâride fi'l-ehâdisi'n-Nebeviyye*, I-XVI, (thk. Mahfûzu'r-Rahman Zeynulâh es-Selefi), Riyad: Dâru Tıybe, 1405/1985.
- Dârimî, Ebû Muhammed Abdullâh (v. 255/868), *Sünen*, I-II, (thk. Fevz Ahmed ez-Zemerlî) Beyrut, 1407.
- Dihlevî, Şâh Veliyyullâh (v. 1176/1762), *Hüccetullâhi'l-bâliğa*, (trc. Mehmet Erdoğan), İstanbul, 1994.
- Ebû Dâvûd, Süleyman b. Eş'as es-Sicistânî (v. 275/888), *Sünen*, I-IV, Beyrut: Dâru'l-Kitâbi'l-Arabî, trs..
- Ebû Ya'lâ, Ahmed b. Ali el-Mevsilî (v. 307/919), *Müsned*, I-XIII, Dımeşk, 1404/1984.
- Güler, Zekerîya, Zâhirî Muhaddislerle Hanefî Fakihleri Arasındaki Münakaşalar ve İhtilaf Sebepleri, Ankara: TDV Yay. 1997.
- _____, "İmam Ebû Hanîfe'nin Hadis İlminde Zayıf Olduğu İddiasının Tahlili", *İmâm-ı Âzam Ebû Hanîfe ve Düşünce Sistemi (Sempozyum Tebliğ ve Müzakereleri)*, Bursa, 2005, II, 325-333.
- Hâkim, Ebû Abdillâh Muhammed en-Nisâbûrî, (v. 405/1014), *Marifetü ulûmi'l-hadîs*, (thr. Seyyid Muazzam Huseyn), 2. baskı, Medine, 1397/1977.
- _____, *el-Müstedrek ale's-Sahîhayn*, I-IV, Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye, (thk. Mustafa Abdülkadir Ata), Beyrut, 1411/1990.
- Hatîb, Ebû Bekr el-Hatîb Ahmed b. Ali b. Sabit el-Bağdâdî, (v. 463/1071), *el-Fakîh ve'l-mütefekkih*, I-II, (thk. Ebû Abdurrahman Adil b. Yusuf el-Garazî), Riyad: Dâru İbni'l-Cevzi, 1417/1996
- _____, *Kitâbu'l-kifâye fi ilmi'r-rivâye*, Haydarâbâd, 1357.
- İtr, Nureddin, *Menhecü'n-nakd fi ulûmi'l-hadîs*, 3. baskı, Dımeşk: Dâru'l-Fikr, 1997.
- İbn Ebî Hâtim Ebû Muhammed Abdurrahman b. Muhammed b. İdris, (v. 327/938) *el-Cerh ve't-ta'dîl*, I-IX, Haydarâbâd, 1371/1952.
- _____, *Kitâbu'l-İlel*, I-VII, (thk. Heyet), Riyad, 1427/2000.
- İbn Ebî Şeybe, Ebû Bekir Abdullâh el-Kûfî (v. 235/849), *el-Musannef fi'l-ehâdis ve'l-âsâr*, I-VII, (thk. Kemâl Yusuf el-Hût), Riyad, 1409.
- İbn Hacer, Ebu'l-Fadl el-Askalânî (v. 852/1448), *ed-Dirâye fi tahrîci ehâdisi'l-Hidâye*, Mektebetü'l-Faysaliyye, yy. 1413.

- İbn Hazm, Ebû Muhammed Ali b. Ahmed el-Endelüsî (v. 456/1063), *el-İhkâm fî usûlü'l-ahkâm*, I-II, (thk. Yayın komisyonu), (sekiz cilt), 3. baskı, Kahire: Daru'l-Hadîs, 1423/1992.
- İbn Hıbbân, Muhammed b. Hıbbân b. Ahmed el-Büstî (v. 354/965), *Sahîhu İbn Hıbbân*, I-XVIII, (thk. Şuayb el-Arnaût), 2. baskı, Beyrut: Müessesetü'r-Risâle, 1414/1993.